

Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından Mayıs ayında İzmir’de düzenlenecek Altı Sigma-Yalın Konferansları bu konuda bir uygulama okulu niteliğinde olacak...

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLERİ ALTI SİGMA YALIN KONFERANSINA HAZIRLANIYOR

Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, 9-11 Mayıs 2008 tarihlerinde İzmir’de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde ulusal boyutta Altı Sigma-Yalın Konferansları düzenleyecek.

Uygulamada daha çok endüstri ve işletme mühendislerinin rol aldığı altı sigma ve yalın üretim yöntem ve modelleri, günümüzde birçok işletme tarafından denenmek istiyor. Kurumsallaşma sürecini tamamlamış birçok firma ise bu yöntemlerin çok başarılı örneklerini uygulamaya geçirmiş durumda. MMO İzmir Şube yürütücülüğünde bu başarılı örnekleri Türkiye ölçeğinde tanıtmak üzere Altı Sigma- Yalın Konferansları düzenlenecek.

Konferanslara sektörlerinde kendisini kanıtlamış 22 firma ve kuruluş katılıyor. Otu- rumlarda firma temsilcileri uyguladıkları altı sigma ve yalın üretim örneklerini anlatacaklar. Konferanslara katılacak firmalar; Ford, Yeşim Tekstil, Rexam, DYO Boya, TOFAŞ, Imteks, Arçelik, Üçge, TEİ, Hugo Boss, Delphi, Bosch, Borusan, Ege Endüstrisi, Hayes-Lemmerz, Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Global Bilgi, Sabancı Holding, Kütahya Porselen, Eti, Kent Hastanesi, Vodafone olarak belirlendi.

Firmaların katılacakları “Bütünsel Deneyim Paylaşım Oturumları”, klasik bildiri sunumundan farklı bir yöntemle gerçekleştirilecek. Firma içinden farklı birimlerin veya yan sanayi, taşeron gibi firma ilişkilerini içeren uygulamalar 90 dakikalık sunumlarda bütünsel olarak ele alınacak. Klasik oturumlarda bir konu ile ilgili farklı firmalardan iki-üç bildirinin sunumu oturum başkanı yönlendirmesi ile gerçekleştirilirken, bütünsel deneyim paylaşımları, konferans konularının bütününe içerecek biçimde katılımcılarla paylaşılacak. Yürütme Kurulu, konferans hazırlıkları süresince tüm firmaları ziyaret ederek, gerek oturum içi gerekse oturumlar arası uyumun sağlanması yönünde kapsamlı görüşmeler yaptı. Firmalar bu görüşmeler sonucunda “bütünsel” yöntemle deneyimlerini paylaşarak konferanslara katılmayı kabul ettiler. Aynı izlekte MATRİS, FESTO, SPAC, CELL, MESS, SİGMA CENTER gibi danışmanlık firmaları ile çalışmalar organize edildi.

Davetli Konuşmacılar ve Söyleşiler

Yalın felsefenin çıkış noktası olan Toyota’dan emekli olan Bob Bennett söyleşilerin ilginç konularından biri olarak dikkat çekiyor. Konferanslar konularında “insana dair” sunumlar da unutulmadı. “Kültürü Değiştirmek” konulu söyleşide Hasanoğlu Yüksek Köy Enstitüsü mezunu Pakize Türkoğlu ve Ortaklar Köy Enstitüsü mezunu Halil Vural, Türkiye’den çıkan ve dünyada “özgün” bir örnek olarak kabul edilen Köy Enstitülerindeki insan düşünce, davranış ve fikirlerinin değiştirilmesi hakkında bilgi verecekler. Köy Enstitüleri modelinin, “Stratejik Yönetim”, “Yalın Yönetim felsefesi ve yöntemlerini” içerdigi saptamasını yapan konuşmacılar, bu özgün örnek ile kültür dönüşümünü anlatacaklar. Konferans söyleşilerinin son konuğu Prof. Dr. Yankı Yazgan ise yeni yöntemlerle başarıya ulaşmada temel nokta “değişim”i anlatacak. Var olan mühendislik ve ekonomi yaklaşımları ile açıklanması ve kestirilmesi zor olan bu süreç, psikoloji ve sosyoloji gibi bilimsel yaklaşımlara gerek duyuyor.

Konferansların Sosyal Etkinlikleri Planlandı

Konferans kapsamında bir dizi sosyal etkinlik planlandı. Konferansların açılış kokteylinde Beykent Üniversitesi Sinema Televizyon Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuz Makal’ın İzmir Belgeseli gösterilecek. Yapılması planlanan “Üretim” konulu fotoğraf sergisi için konferanslara katılan firma çalışanlarına çağrılar yapıldı. Çalışanların çektikleri üretim fotoğraflarından oluşması planlanan serginin hazırlıklarına başlandı. Konferanslar kapsamında ayrıca Mimarlar Odası Ankara Şubesi ve İnşaat Mühendisleri Odası’nın “Kent Düşleri” Fikir Yarışmaları kapsamında düzenledikleri Hasanoğlu Köy Enstitüsü ve Yüksek Köy Enstitüsü Yerleşkesi Değerlendirme Projesi Ulusal Öğrenci Fikir Yarışması’nda ödül alan projelerden bir sergi düzenlenecek. Yalın üretimin günümüze kadar gelişimini gösteren bir sergi ise Yalın Enstitüsü Derneği desteğinde konferanslar kapsamında hazırlanacak.

Altı Sigma – Yalın Konferanslarına katılmak ve bilgi almak için 0232 444 86 66 / 170 no’lu telefona başvurulabilir ya da <http://altisigmayalin.mmo.org.tr> adresi ziyaret edilebilir.

